(1)  Uqubat hudud 40 (empat puluh) kali cambuk diperingatkan bagi siapa saja yang 

tidak menaati ketentuan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 5. 

(2)  Uqubat ta'zir, pidana penjara paling lama 1 (satu) tahun, paling singkat tiga (3) 

bulan, dan denda paling banyak Rp. 75.000.000,- (tujuh puluh lima juta 

rupiah), paling sedikit Rp25.000.000,- (dua puluh lima juta rupiah), diancam 

terhadap siapa pun yang melanggar ketentuan sebagaimana dimaksud dalam 

Pasal 6 dan 8.Pelanggaran terhadap larangan sebagaimana dimaksud dalam 

Pasal 5 adalah jarimah hudud. 

(3) Jarimah ta'zir melanggar larangan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 6 sampai